
Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:13DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 1

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 001000 ELECTRICIDAD

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 LARRAT, GABRIELA SOLEDAD 00015796 TUPUNGATO 1014 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 154682073 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 19,95

2 LACIAR, ADRIANA PAOLA 001428 A CODIGO 500 2515 1 2 H 160 VIVIENDAS PLOTTIER (0299) 154735573 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 14,60

Título:HABILITANTE

1 PORMA, LEANDRO GABRIEL TITULAR 03-248 1932 PLOTTIER (0299) 154529250 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 20,00
PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO

2 MAZZANTI, HERNAN GUILLERMO TITULAR LAVALLE 370 2 DE ABRIL PLOTTIER (0299) 154761353 PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 18,45
PLOTTIER 00100n AUX. EN INST. ELÉCTRICAS DOMICILIARIAS

3 GIMENEZ, HECTOR PATRICIO 001807/A LILEN 1930 NEUQUEN (0299) 154688279 PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 18,00

4 SORIA, DARDO RAFAEL 000978/A GALARZA 3605 pb 19 HUILICHES NEUQUEN (0299) 4469598 PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 16,85

5 LAVARINI SAN ROMAN, CRISTHIAN 002032/A CODIGO550 235 KNUDSEN PLOTTIER (0299) 154612065 PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 15,55

6 SEPULVEDA FLORES, DAVID ALEJAN 000075-A ABRAZO DE MAIPU 884 UNION DE MAYO NEUQUEN (0299) 156342290 PLOTTIER 00100n AUX. EN INST. ELÉCTRICAS DOMICILIARIASSi 15,00

7 SANDOVAL CAYUMAN, CRISTIAN CRI 001281-A LANIN 1685 LA SIRENA NEUQUEN (0299) 156357530 PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 12,15

Título:SUPLETORIO

1 LAMAS, JUAN CARLOS 000785/A MANSILLA 00442 PLOTTIER (0299) 154169509 PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 14,50

2 SANCHEZ, SERGIO ANIBAL TITULAR RAWSON 1226 2 VILLA CEFERIN NEUQUEN (0299) 156042010 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 12,50
PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO

3 MATURANO, DIEGO RICARDO 00001556 8 DE DICIEMBRE 2150 ALTO GODOY NEUQUEN (0299) 155299291 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 10,90

4 VEAS, GABRIEL EDUARDO 01065-/A AMANCAY 115 VILLA FARREL NEUQUEN (0299) 154544554 PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 9,05

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:13DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 2

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 002000 MECÁNICA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 IUILLERAT, EZEQUIEL DANIEL 01267-/A LAS GRUTAS 3449 CONFLUENCIA  NEUQUEN (0299) 154554282 PLOTTIER 00200d TORNERO Si 10,75

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:13DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 3

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 003000 CONSTRUCCIONES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 CARABAJAL, NESTOR ANIBAL 001656/A PASO DE LOS ANDES 756 SENILLOSA (0299) 154063840 PLOTTIER 00300f INSTALADOR SANITARISTA Si 17,70

Título:SUPLETORIO

1 CARRIZO, FATIMA FABIOLA CECILI 001210-A B° VALENTINA SUR lote 4 valentina sur NEUQUEN (299) 154765214 PLOTTIER 00300e GASISTA DE UNID. UNIFUNC. 2DA. CAT. No 9,00
PLOTTIER 00300m GASISTA DOMIC. 3RA CATEGORIA

2 NIEVA, SERGIO ALBERTO 01897/-A ANT ARGENTINA 2935 PROGRESO NEUQUEN (0299) 156001078 PLOTTIER 00300b COLOCADOR DE REVESTIMIENTO BASE HUMEDASi 8,80

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:13DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 4

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 004000 CONSTRUCCIONES METÁLICAS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 IUILLERAT, EZEQUIEL DANIEL 01267-/A LAS GRUTAS 3449 CONFLUENCIA  NEUQUEN (0299) 154554282 PLOTTIER 00400g SOLDADOR BÁSICO Si 10,75

2 HOLT, CARLOS HORACIO 0000147/ MAQUINCHAO 5010 VALENTINA SUR NEUQUEN (0299) 155173320 PLOTTIER 00400g SOLDADOR BÁSICO Si 8,25

3 LLANOS, ALFREDO RENE 01070-/A BOLIVAR 915 BELGRANO NEUQUEN (0299) 156372480 PLOTTIER 00400g SOLDADOR BÁSICO Si 6,00
PLOTTIER 00400N SOLDADOR SMAW

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:13DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 5

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 005000 CONSTRUCCIONES EN MADERA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 PAILALEO, RAFAEL ANDRES 0244/A-T SERRANO 4330 23B GRAN NQN SUR NEUQUEN (0299) 4460121 PLOTTIER 00500a CARPINTERO DE BANCO Si 17,75
PLOTTIER 00500f CARPINTERO DE MUEBLES RÚSTICOS

Título:SUPLETORIO

1 MUÑOZ, JULIO CESAR TITULAR AFR NUEVA ESPERANZA SENILLOSA (0299) 155160116 PLOTTIER 00500a CARPINTERO DE BANCO Si 18,90

2 RUMINO, MARIANO 0000584E EL CONDOR 00458 NEUQUEN (0299) 154686425 PLOTTIER 00500a CARPINTERO DE BANCO Si 15,65

3 LIBERATI, SANTIAGO JUAN 00000501 TEJADA GOMEZ 1050 F22 JARDIN NEUQUEN (0299) 155573072 PLOTTIER 00500a CARPINTERO DE BANCO Si 14,10

4 MATUS, JULIO OSCAR 0001716A LAS MARTINETAS Y JIL VALENTINA SUR NEUQUEN (0299) 156378321 PLOTTIER 00500a CARPINTERO DE BANCO Si 13,10

5 OVIEDO, MARCELO JAVIER 002002/A RODHE 1200 31 SAN LORENZO NEUQUEN (0299) 156375565 PLOTTIER 00500a CARPINTERO DE BANCO Si 12,50

6 SANCHEZ, CLAUDIO MARIO 000802/A ROQUE RAMIREZ 17 RUCA CHE NEUQUEN (0299) 155570203 PLOTTIER 00500a CARPINTERO DE BANCO Si 12,50

7 GACITUA, RAUL HUMBERTO 00000142 PASCUAL PUENTE 1332 COSTA DEL LIM SENILLOSA (0299) 155292313 PLOTTIER 00500a CARPINTERO DE BANCO Si 10,30

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:13DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 6

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 006000 ADMINISTRACIÓN

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 ACUÑA GALAZ, GISELA SUYAI 00757-/A CHANETÓN 1522 LIMAY NEUQUEN (0299) 156376970 PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE Si 15,90

Título:HABILITANTE

1 TARABAY, ROSA CAMELIA TITULAR HUEYQUEN 700 C 5 Z "  CANAL V PLOTTIER (0299) 154129414 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 20,25
PLOTTIER 00600m OPERADOR EN SISTEMA DE GESTIÓN CONTABLE

2 REBOLLEDO, ADOLFO ENRY 001216/A TANDIL 1020 1 B CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 155738193 PLOTTIER 00600g SECRETARIADO JURÍDICO Si 16,30

3 AGOSTINO, MARIA ALEJANDRA 01757-/A TTE. PRIMERO IBAÑEZ 138 NEUQUEN (0299) 155041035 PLOTTIER 00600S LIQUIDADOR DE IMPUESTOS Si 12,20

4 BRIGUGLIO, EDUARDO EMILIO 01504-/A AUTOMOVIL CLUB ARGEN 50 1 HUILICHES NEUQUEN (299) 4555058 PLOTTIER 00600g SECRETARIADO JURÍDICO Si 12,10

Título:SUPLETORIO

1 PONGRATZ VON TIHANYI, ELIZABET 000708/A CERRO BAYO 454 EL ONCE VILLA LA ANGOSTURA (0299) 154115841 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 17,75

2 STENTA, ALEJANDRO ENZO 000426 A GRAL. FACUNDO QUIROG 72 - - 04 -  - CUMELEN NEUQUEN (0299) 154698458 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 16,85

3 DURAN, FELIX ALEX HUMBERTO 000852/A HUALCUPEN Y MALEN 85 1 27 MELIPAL NEUQUEN (0299) 154188682 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 13,10

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 008100 CORTE Y CONFECCIóN

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 FARQUHARSON, ANDREA KARINA 001148/A PUENTE DEL INCA 1114 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 155556384 PLOTTIER 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 19,00

2 JEREZ, DELFINA BARBARITA 000600/A RIO GALLEGOS S/N 11 TIRA TCI NEUQUEN (0299) 4227216 PLOTTIER 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 19,00

3 PITUCH, NAYLA ALEJANDRA 002133/A GARRAHAM 1057 78 VIVIENDAS PLOTTIER (0299) 155233399 PLOTTIER 00810f CONFECCIONISTA INDUSTRIAL Si 15,65

Título:SUPLETORIO

1 GIMENEZ BERTOMEU, ROSALIA 001778/A COLLON CURA 234 LOTEO FLORES PLOTTIER (0299) 155086045 PLOTTIER 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 16,00

2 FONS, LILIANA DORA 001857/A MONOBLOCK 5 - DPTO " 5 1 5 14 DE OCTUBRE NEUQUEN (0299) 155403625 PLOTTIER 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 15,75

3 ANDRIOLLO, IRIS NOEMY 00TIT./A LAGO NAHUEL HUAPI 4068 CANAL V NEUQUEN (0299) 6252645 PLOTTIER 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 15,50

4 FORESTIER, MABEL ABELINA 000160 A POZO HONDO Y BARRANQ 14 SEPTIEMBRE NEUQUEN (0299) 155715724 PLOTTIER 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 10,50

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 0091B2 COCINERO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 PARRA, YANINA MARISEL 000736/A BELGRANO 140 PLOTTIER (0299) 155274377 PLOTTIER 0091b2 COCINERO Si 17,65

2 CEBALLOS, SONIA MABEL 002039/A AVENIDA ROCA 1800 PLOTTIER (0299) 154695078 PLOTTIER 0091b2 COCINERO Si 16,70

3 MAGNI, VERONICA ANDREA 002024/A JOSE FAVA 431 VILLA MARÍA NEUQUEN (0299) 154513409 PLOTTIER 0091b2 COCINERO Si 16,70

4 CERDA, MATIAS SEBASTIAN 002387 A PIRKER 3615 MARONESE NEUQUEN (0299) 156311272 PLOTTIER 0091b2 COCINERO Si 13,90

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:13DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 9

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 0091D4 PASTELERO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 MAGNI, VERONICA ANDREA 002024/A JOSE FAVA 431 VILLA MARÍA NEUQUEN (0299) 154513409 PLOTTIER 0091d4 PASTELERO Si 16,70

Título:SUPLETORIO

1 CASTILLO, GRACIELA B. TITULAR 25 DE MAYO 1574 ZAPALA (02942) 15469291 PLOTTIER 0091d4 PASTELERO Si 15,50

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 0091D5 PANADERO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 SILVASHI, NATALIYA 001605/A SANTA CRUZ 910 LOS ALOMOS PLOTTIER (0299) 155030252 PLOTTIER 0091d5 PANADERO Si 18,45

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 011200 PRODUCCIÓN  VEGETAL

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 GARCIA, ANDREA CECILIA 000130/P VIEDMA Y S.JULIAN SECION CHACRA NEUQUEN (0299) 154121439 PLOTTIER 01120d HORTICULTOR Si 19,15

2 GOMEZ, MARIELA ALEJANDRA 000065/E BELGRANO Y STA CRUZ 908 SAN JOSE SENILLOSA (299) 154299322 PLOTTIER 01120d HORTICULTOR Si 12,90
PLOTTIER 01120f VIVERISTA
PLOTTIER 0112c2 AUX. ELAB. DE AGROALIM. DE ORIGEN VEGETA

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:13DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 012100 MADERAS Y AFINES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 MASSA VERA, CAROLINA ANDREA 015224/P LAS FLORES 30 PLOTTIER (0299) 154156617 PLOTTIER 01210H JUGUETERÍA DIDÁCTICA Si 17,60

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:13DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 012200 CARTóN, PAPEL, TELA Y AFINES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 GRECCO, ANDREA ALEJANDRA 016239/E TUNUYAN 1297 NEUQUEN (0299) 154535017 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 22,00

2 BERON, PATRICIA DEL CARMEN 0015051P PAIMUN 759 CHACAY PLOTTIER (0299) 154094134 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 21,00

3 VELASQUEZ, NANCY BEATRIZ 00011917 NORDENSTROM 00955 NEUQUEN (0299) 5922054 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 21,00

4 ALEGRIA, SILVANA GRACIELA 014111/P BELEN 4549 NEUQUEN (0299) 154536512 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 20,10

5 ALFARO, SANDRA PATRICIA TITULAR B° MUDON 2 LOTE 1 MZ PLOTTIER (0299) 155788168 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 19,80

6 RODRIGO, NATALIA 004729-P GRAF. SPEE 4010 PLOTTIER (0299) 154593038 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 19,35

7 DIAZ, VANINA ALEJANDRA 16232/TP MALARGUE 1386 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 154182806 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 19,20

8 ALONSO, ALEJANDRA DANIELA 000484/A LAGO SAN MARTIN 3520 UTEDYC NEUQUEN (0299) 155189257 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 19,10

9 ESPINOZA, IDA ROSA 015993/P NOVELLA 4825 01 GRAN  NQN NOR NEUQUEN (0299) 4460504 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 18,20

10 ZANOTTO TURCO, YERIMEN YAIN 015211/P AILIN 1943 ALTOS DEL LIM NEUQUEN (0299) 4154202226 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 18,20

11 CORONADO COFRE, MARCIA DEL CAR 016366/P BELGRANO 1766 NEUQUEN (0299) 155780832 PLOTTIER 01220c Encuadernación Si 18,00

12 CASO, CARINA ANAHI 00TIT/PR JUAN DOMINGO PERON 5137 6 G BELGRANO PLOTTIER (0299) 155819815 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 17,05

13 AMADO, CLAUDIA ESTELA 00005297 MZA 17- LOTE 3 CALLE 7 3 17 HIPODROMO NEUQUEN (0299) 155105976 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 16,40

14 BRNIC, PATRICIA MARIA DEL CARM 016271/P ANA LUISA LOTE 75 CIPOLLETTI (0299) 155047208 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 16,05

15 BERON, NIDIA ESTER ELENA 00005289 FORQUERA 1167 ALTOS DEL LIM NEUQUEN (0299) 156341001 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 16,00

16 LOPEZ FUENTES, NATALIA BELEN 00019030 MAESTROS PUNTANOS 718 UNION DE MAYO NEUQUEN (0299) 154387855 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA No 15,55

17 NOGUERA, ZULMA BEATRIZ 00016253 NECOCHEA Y REP. DE I NEUQUEN (0299) 154084624 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 15,20

18 GARCIA, MIRTA PATRICIA 016268/P CASILDA 1463 CASA 14 - MELIPAL NEUQUEN (0299) 4463188 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 14,70

19 MONCADA, MONICA VIRGINIA 00020874 FUTURA AUTOPISTA 1605 ISLAS MALVINA NEUQUEN (299) 154161413 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 14,40

20 RUBIO ROJAS, NORA LUISA 00011314 MORITAN 1420 NEUQUEN (0299) 154720605 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 13,85

21 ARRIAGADA, MIRTA ALEJANDRA 019986/P JOSE INGENIEROS 1440 LIMAY NEUQUEN (0299) 154666812 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 13,70

22 MURNO, ESTEFANIA SOLEDAD 00019564 SARGENTO CABRAL 95 PLOTTIER (0299) 154107976 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 13,70

23 HERRERA, KARINA  ALEJANDRA 008867/P CHAJARI 3731 HUILICHES NEUQUEN (0299) 155247225 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 13,60

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 012200 CARTóN, PAPEL, TELA Y AFINES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

24 BARRIENTOS, MONICA GRACIELA 00020200 B° TCI II 19 " 13 NEUQUEN (0299) 154569751 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 13,35

25 DELLA MADALENA, MARIELA ESTER 00009650 MARI MENUCO 982 PLOTTIER (0299) 155565611 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 13,30

26 GARCIA, SUSANA MABEL 006826/P CORRIENTES 870 PLOTTIER (299) 155346956 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 12,85

27 JUAREZ, ALICIA NOEMI 00006457 B° CUENCA VX CASA 15 C1 NEUQUEN (0299) 155185054 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 12,40

28 CASTRO, ALEJANDRA BEATRIZ 0000371P PASO DE LOS ANDES 136 HUILICHES NEUQUEN (0299) 155309588 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA No 11,40

29 CANTERO, CLAUDIA FABIANA 008513/P CASILDA 1316 AMSUR NEUQUEN (0299) 154769712 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 11,25

30 ROMAN COLLINO, XIMENA 00019911 ANAYA 3903 69 LA PEREGRINA NEUQUEN (0299) 155082897 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA No 11,25

31 CARDENAS, NOELIA JAQUELIN 00009675 EL DORADO MZA I CASA NEUQUEN (0299) 154654097 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 11,20

32 AUAD, CYNTHIA GISELLE 020933/P MOQUEHUE 523 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 155764833 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 10,60

33 LATORRE, MARIA DE LOS ANGELES 006840/P B° U. DE MAYO - LAGO NEUQUEN (0299) 154650135 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA No 10,45

34 GONZALEZ, VANESA LETICIA 0014452P RIO NEGRO 1442 NEUQUEN (0299) 154728890 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 10,00

35 IRAIRA HERPSOMER, SEBASTIAN ED 00008580 B° GREGORIO ALVAREZ  761 NEUQUEN (299) 154024483 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 9,45

36 GUZMAN RODRIGUEZ, LAUTARO MAXI 014484PL PEHUENCHES 826 NEUQUEN (2942) 15470705 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 9,30

37 GACITUA, ROMINA AYELEN 0021646P ENTRE RIOS 735 PLOTTIER (0299) 155352417 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA No 9,05

38 RIOS, AILEN TRINIDAD 16865/PL RIO ATUEL S/N CGT 1 PLOTTIER (299) 154683780 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA No 9,00

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 012300 ARTESANO CONFECC EN CUERO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 MATUS, GUILLERMO BERNARDO TITULAR FAVALORO 1222 C.G.T. II PLOTTIER (0299) 155121894 PLOTTIER 01230d MARROQUINERÍA Si 20,60

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 014000 INFORMÁTICA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 BALDOR, LAURA DORIS 002147/A RIOJA 616 3 3 NEUQUEN (0299) 154525598 PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALESSi 20,05

2 MURGA, LUCIA FABIANA 000767/A JUAN XXIII 1441 NEUQUEN (0299) 155765690 PLOTTIER 01400k DISEÑO GRAFICO Si 13,85

3 ROMAN COLLINO, XIMENA 00019911 ANAYA 3903 69 LA PEREGRINA NEUQUEN (0299) 155082897 PLOTTIER 01400k DISEÑO GRAFICO No 11,25

4 RUSSO, FLORENCIA EDITH 0001604A LOTEO RUCA - MZA 24 NEUQUEN (0299) 156130494 PLOTTIER 01400k DISEÑO GRAFICO Si 10,20

Título:HABILITANTE

1 ZUAIN, MORIS OMAR 000218/A ALBERDI 500 DUPL COOP. 23 DE N PLOTTIER (0299) 155571394 PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALESSi 19,10

2 MUCHELLA, LILIANA EDITH 000647/A NOGOYA 2840 PROGRESO NEUQUEN (0299) 156567142 PLOTTIER 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 18,00
PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALES

3 CEJAS, ROMINA PAOLA 000074 A ALBERDI 840 JARDINES DEL PLOTTIER (0299) 155093344 PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALESSi 15,70

4 VERA, ANDREA VERONICA 000642/A GATICA 1315 NEUQUEN (0299) 154182187 PLOTTIER 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 15,35

5 MUÑOZ, OSCAR ALBERTO 000194/A BORLENGHI 545 NEUQUEN (0299) 156295083 PLOTTIER 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 15,15
PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALES

Título:SUPLETORIO

1 MARTINO, EDUARDO NESTOR FABIAN 000738/A MAESTROS PUNTANOS 00325 NEUQUEN (0299) 155937914 PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALESSi 19,25

2 GOMEZ, HECTOR RAMON 000128/A RODHE 1854 Bº GRAN NQN S NEUQUEN (0299) 4464889 PLOTTIER 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 18,45
PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALES

3 BEHM, NATALIA TITULAR INTENDENTE CARRO 1189 AMULEN NEUQUEN (0299) 154216403 PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALESSi 17,50

4 ALBARRACIN, MARIA LAURA 000085/A LEJOS DE PLOTTIER 2529 PLOTTIER NEUQUEN (0299) 154090437 PLOTTIER 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 15,85

5 MACERONI, ANDREA ELIZABETH TITULAR BELGRANO 140 6 PLOTTIER (0299) 4934321 PLOTTIER 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 14,35
PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALES

6 BARBE, PAULA GRISELA 00001939 LAVALLE 370 PLOTTIER (0299) 154010609 PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALESSi 14,05

7 FARIAS, HELGA VERONICA 000984-A STEFENELLI 1187 NEUQUEN (0299) 155875769 PLOTTIER 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 13,65
PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALES

8 MIRANDA, DIEGO RODRIGO 000826/A NEUQUEN 970 42 PARQUE SENILLOSA (0299) 155067313 PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALESSi 12,00

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 014000 INFORMÁTICA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

9 QUINTANA, LEONARDO NICOLAS 000554/A ANTU 667 80 VIVIENDAS PIEDRA DEL AGUILA (0299) 154381088 PLOTTIER 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 9,00

10 VALENTI, ALFONSO VICENTE 00002497 JOSE ROSA 635 NEUQUEN (0299) 154015337 PLOTTIER 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 6,10

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 016100 CIENCIAS  EXACTAS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 DE GRUCCI, CARLA 00323-/A LOS LAGOS 950 NEUQUEN (0343) 154707292 PLOTTIER 01610b QUÍMICA No 6,40

2 ILI FLORES, SEBASTIAN  ALFREDO 00336-/A LOS LAGOS 950 BELGRANO NEUQUEN (0343) 4156088 PLOTTIER 01610b QUÍMICA No 6,20

Título:SUPLETORIO

1 VALENTI, FRANCA MIRIAM GRACIEL 001735/A JOSE  ROSAS 641 A CENTRO ESTE NEUQUEN (0299) 155884651 PLOTTIER 01610b QUÍMICA Si 12,70

2 MAIDANA, GRACIELA YANINA 00995-/A NOVELLA 4900 MBK3 1° GRAN NEUQUEN NEUQUEN (0299) 154169056 PLOTTIER 01610b QUÍMICA Si 8,90

3 SANHUEZA, HUGO ORLANDO 01231-/A CRIO. JUAN PIRKER 4786 SAN LORENZO NEUQUEN (0299) 154698306 PLOTTIER 01610b QUÍMICA Si 5,20

4 RETAMAL, EVELIN VANESA ESTEFAN 00418-/A COLOMBIA 1588 NEUQUEN (0299) 155568118 PLOTTIER 01610b QUÍMICA Si 4,60

5 MAQUILLAN RIVADENEIRA, FERNAND 0001248A FITTIPALDI 4866 NEUQUEN (299) 154635607 PLOTTIER 01610b QUÍMICA No 3,20

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:13DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 19

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 016200 CIENCIAS  SOCIALES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 LACIAR, ADRIANA PAOLA 001428 A CODIGO 500 2515 1 2 H 160 VIVIENDAS PLOTTIER (0299) 154735573 PLOTTIER 01620e FÍSICA Si 14,60

Título:HABILITANTE

1 CALA LESINA, GASTON ERNESTO 001447/A LAS HERAS 560- NEUQUEN (0299) 156312053 PLOTTIER 01620e FÍSICA No 14,00

2 AGOSTINO, MARIA ALEJANDRA 01757-/A TTE. PRIMERO IBAÑEZ 138 NEUQUEN (0299) 155041035 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL Si 12,20

3 DE GRUCCI, CARLA 00323-/A LOS LAGOS 950 NEUQUEN (0343) 154707292 PLOTTIER 01620e FÍSICA No 6,40

4 ILI FLORES, SEBASTIAN  ALFREDO 00336-/A LOS LAGOS 950 BELGRANO NEUQUEN (0343) 4156088 PLOTTIER 01620e FÍSICA No 6,20

Título:SUPLETORIO

1 PECORARO, GUILLERMO ARIEL 0000381A B° MUDON DPX 518 NEUQUEN (0299) 154043278 PLOTTIER 01620e FÍSICA Si 9,00

2 MAIDANA, GRACIELA YANINA 00995-/A NOVELLA 4900 MBK3 1° GRAN NEUQUEN NEUQUEN (0299) 154169056 PLOTTIER 01620e FÍSICA Si 8,90

3 PARIS, FERNANDA 00067-/A lote 22 mza 44 B LOTEO LAS FLO PLOTTIER (0299) 154086378 PLOTTIER 01620e FÍSICA No 6,30

4 SANHUEZA, HUGO ORLANDO 01231-/A CRIO. JUAN PIRKER 4786 SAN LORENZO NEUQUEN (0299) 154698306 PLOTTIER 01620e FÍSICA Si 5,20

5 CACERES, LUCAS S. 00787-/A PASO DE LOS INDIOS 327 BOUQUET ROLDA NEUQUEN (299) 154611759 PLOTTIER 01620c MARKETING No 4,90

6 RETAMAL, EVELIN VANESA ESTEFAN 00418-/A COLOMBIA 1588 NEUQUEN (0299) 155568118 PLOTTIER 01620e FÍSICA Si 4,60

7 MARDONES, MARILIN  ROCIO 00534-/A MARI MENUCO 1178 AMERICA PLOTTIER (0299) 155868056 PLOTTIER 01620e FÍSICA No 3,80

8 MONTES, DIEGO NICOLAS 001827-A CACHEUTA 1164 DON BOSCO II NEUQUEN (0299) 154704246 PLOTTIER 01620e FÍSICA No 3,40

9 LEIVA, LEANDRO EZEQUIEL 0000406A VECERNAZZI Y WERNES NEUQUEN (0299) 156582616 PLOTTIER 01620e FÍSICA No 3,00

10 ZANARIA, VERONICA PATRICIA 0000646A SAAVEDRA 3750 DON LILIANO NEUQUEN (0299) 155324128 PLOTTIER 01620c MARKETING No 1,05

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 016300 CIENCIAS  NATURALES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 DEL BARRIO, LAURA LIGIA 001011/A AV SAN JUAN 2128 NEUQUEN (0299) 155864340 PLOTTIER 01630a BIOLOGÍA Si 12,80

Título:SUPLETORIO

1 TORRES, MARIA JULIANA 006751/P LAGO TRAFUL 850 UNIVERSITARIO PLAZA HUINCUL (0299) 155096331 PLOTTIER 01630a BIOLOGÍA Si 15,40

2 JARA, ROMINA BELEN 00009476 CNEL RACEDO 1356 SAN LORENZO NEUQUEN (0299) 154702362 PLOTTIER 01630a BIOLOGÍA Si 14,50

3 DELVA, NANCY GABRIELA 00009817 AV HUILIN 1398 B NEUQUEN (0299) 154577687 PLOTTIER 01630a BIOLOGÍA Si 14,40

4 JEREZ VERGARA, SOLANGE ANGELIC 011310/P MAGALDI  MZA. 211 CA 1721 RIO GRANDE II NEUQUEN (0299) 155551997 PLOTTIER 01630a BIOLOGÍA Si 12,60

5 PIANTE, VANESA LEONOR 00019588 MERINO VILLANUEVA 1335 NORT 79 NEUQUEN (0299) 155523400 PLOTTIER 01630a BIOLOGÍA Si 10,40

6 BARROSO, VALERIA  ANALIA 01237-/A PAIMUN 820 NEUQUEN (3873) 15664643 PLOTTIER 01630a BIOLOGÍA No 3,80

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 016400 LENGUA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 MERLO ZUMETA, MARIA DE LOS ANG 0001294A RIOJA 175 NEUQUEN (0379) 4119731 PLOTTIER 01640a LENGUA Y LITERATURA Si 11,95

Título:SUPLETORIO

1 DUVEAUX, CESAR LUIS 0000696P EL TOSTADO 432 DZ 1 COPOL 142 VIV NEUQUEN (0299) 154221467 PLOTTIER 01640a LENGUA Y LITERATURA Si 18,70

2 ASENCIO, ROSA BEATRIZ 00007862 B° 126 VIV. MZA 3 DP SAN  ANDRES NEUQUEN (0299) 156055040 PLOTTIER 01640a LENGUA Y LITERATURA Si 18,00

3 SANCHEZ, MARIA ELENA 013888/P DIEGO PIZARRO 4500 17B 12 GRAN NEUQUEN NEUQUEN (299) 154233914 PLOTTIER 01640a LENGUA Y LITERATURA Si 17,25

4 MONZALVEZ, NATALIA ALEJANDRA 00016411 PETROLEO 850 NEUQUEN (0299) 154108654 PLOTTIER 01640a LENGUA Y LITERATURA Si 16,20

5 CORTES, NORA MARCELA TITULAR LONDRES 4090 DX 3 SAN ANDRES NEUQUEN (0299) 155539387 PLOTTIER 01640a LENGUA Y LITERATURA Si 15,65

6 JARA, ROMINA BELEN 00009476 CNEL RACEDO 1356 SAN LORENZO NEUQUEN (0299) 154702362 PLOTTIER 01640a LENGUA Y LITERATURA Si 14,55

7 DELVA, NANCY GABRIELA 00009817 AV HUILIN 1398 B NEUQUEN (0299) 154577687 PLOTTIER 01640a LENGUA Y LITERATURA Si 14,40

8 JEREZ VERGARA, SOLANGE ANGELIC 011310/P MAGALDI  MZA. 211 CA 1721 RIO GRANDE II NEUQUEN (0299) 155551997 PLOTTIER 01640a LENGUA Y LITERATURA Si 12,60

9 PASTORIZA KRISZTAFOVICH, CAROL 019144/P LAPRIDA 6869 L 28 NEUQUEN (0299) 154015900 PLOTTIER 01640a LENGUA Y LITERATURA Si 11,40

10 PIANTE, VANESA LEONOR 00019588 MERINO VILLANUEVA 1335 NORT 79 NEUQUEN (0299) 155523400 PLOTTIER 01640a LENGUA Y LITERATURA Si 10,40

11 BARCELLINI, DÉBORA MABEL 017858/P LILEN CASA 3 PLOTTIER (0299) 155466582 PLOTTIER 01640a LENGUA Y LITERATURA Si 8,90

12 RIQUELME, CATERINE MARLENE BEL 0021823P MOSCONI 606 PLOTTIER (0298) 154679028 PLOTTIER 01640a LENGUA Y LITERATURA Si 4,05

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 017000 IDIOMA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 CARRASCO, ELIZABETH VANESA 001671/A PIRKER 5647 21 43 EL TREBOL - V NEUQUEN (0299) 154736190 PLOTTIER 017000 IDIOMA Si 21,95

2 AVILA, MARTA ANDREA 00963-/A GOB. ANAYA CASA B. ROLDAN NEUQUEN (0299) 154014954 PLOTTIER 01700a INGLÉS Si 17,40

3 BUSTOS, GABRIELA CELESTE 00001987 DANIEL GATICA 1034 NEUQUEN (0299) 154580092 PLOTTIER 01700a INGLÉS Si 15,20

4 FERNANDEZ, LETICIA GABRIELA 00562-/A ANTARTIDA  ARGENTINA 3138 HUILICHES NEUQUEN (299) 155331156 PLOTTIER 01700a INGLÉS Si 11,60

5 PECORARO, GUILLERMO ARIEL 0000381A B° MUDON DPX 518 NEUQUEN (0299) 154043278 PLOTTIER 01700a INGLÉS Si 9,80

6 CHEUQUEL, CINTIA FERNANDA 00240-/A FACUNDO QUIROGA 1135 VILLA CEFERIN NEUQUEN (0299) 154118510 PLOTTIER 01700a INGLÉS Si 9,00

7 IRIARTE, PABLO ARIEL 00350-/A MITRE 450 SAN RAFAEL (2604) 657470 PLOTTIER 01700a INGLÉS No 9,00

Título:HABILITANTE

1 BARRIENTOS, MARIA SOLEDAD 00001997 PILAR 4030 NEUQUEN (0299) 154380391 PLOTTIER 01700a INGLÉS No 7,30

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 018000 TEJIDO Y TELARES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 ARIAS, NILDA ROSA 000355/A MORITAN 462 DX 1 COPOL NEUQUEN (0299) 154383991 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 24,00

2 VILCA, OLGA INES 0001474A J. FAVA 1224 NEUQUEN (0299) 155961233 PLOTTIER 01800a TEJEDORA A MANO Si 22,90
PLOTTIER 01800g TEJIDO A TELAR Y BASTIDORES

3 GRECCO, ANDREA ALEJANDRA 016239/E TUNUYAN 1297 NEUQUEN (0299) 154535017 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 22,00

4 FARQUHARSON, ANDREA KARINA 001148/A PUENTE DEL INCA 1114 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 155556384 PLOTTIER 01800a TEJEDORA A MANO Si 22,00

5 BERON, PATRICIA DEL CARMEN 0015051P PAIMUN 759 CHACAY PLOTTIER (0299) 154094134 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 21,00

6 ALEGRIA, SILVANA GRACIELA 014111/P BELEN 4549 NEUQUEN (0299) 154536512 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 20,10

7 DIAZ, VANINA ALEJANDRA 16232/TP MALARGUE 1386 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 154182806 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 19,20

8 ZANOTTO TURCO, YERIMEN YAIN 015211/P AILIN 1943 ALTOS DEL LIM NEUQUEN (0299) 4154202226 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 18,20

9 CORONADO COFRE, MARCIA DEL CAR 016366/P BELGRANO 1766 NEUQUEN (0299) 155780832 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 18,00

10 MASSA VERA, CAROLINA ANDREA 015224/P LAS FLORES 30 PLOTTIER (0299) 154156617 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 17,60

11 CASO, CARINA ANAHI 00TIT/PR JUAN DOMINGO PERON 5137 6 G BELGRANO PLOTTIER (0299) 155819815 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 17,05

12 BERON, NIDIA ESTER ELENA 00005289 FORQUERA 1167 ALTOS DEL LIM NEUQUEN (0299) 156341001 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 16,00

13 LOPEZ FUENTES, NATALIA BELEN 00019030 MAESTROS PUNTANOS 718 UNION DE MAYO NEUQUEN (0299) 154387855 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)No 15,55

14 NOGUERA, ZULMA BEATRIZ 00016253 NECOCHEA Y REP. DE I NEUQUEN (0299) 154084624 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 15,20

15 GARCIA, MIRTA PATRICIA 016268/P CASILDA 1463 CASA 14 - MELIPAL NEUQUEN (0299) 4463188 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 14,70

16 MONCADA, MONICA VIRGINIA 00020874 FUTURA AUTOPISTA 1605 ISLAS MALVINA NEUQUEN (299) 154161413 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 14,40

17 RUBIO ROJAS, NORA LUISA 00011314 MORITAN 1420 NEUQUEN (0299) 154720605 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 13,85

18 ARRIAGADA, MIRTA ALEJANDRA 019986/P JOSE INGENIEROS 1440 LIMAY NEUQUEN (0299) 154666812 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 13,70

19 MURNO, ESTEFANIA SOLEDAD 00019564 SARGENTO CABRAL 95 PLOTTIER (0299) 154107976 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 13,70

20 HERRERA, KARINA  ALEJANDRA 008867/P CHAJARI 3731 HUILICHES NEUQUEN (0299) 155247225 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 13,60

21 DELLA MADALENA, MARIELA ESTER 00009650 MARI MENUCO 982 PLOTTIER (0299) 155565611 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 13,30

22 GARCIA, SUSANA MABEL 006826/P CORRIENTES 870 PLOTTIER (299) 155346956 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 12,85

23 CASTRO, ALEJANDRA BEATRIZ 0000371P PASO DE LOS ANDES 136 HUILICHES NEUQUEN (0299) 155309588 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)No 11,40

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 018000 TEJIDO Y TELARES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

24 CARDENAS, NOELIA JAQUELIN 00009675 EL DORADO MZA I CASA NEUQUEN (0299) 154654097 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 11,20

25 AUAD, CYNTHIA GISELLE 020933/P MOQUEHUE 523 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 155764833 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 10,60

26 IRAIRA HERPSOMER, SEBASTIAN ED 00008580 B° GREGORIO ALVAREZ  761 NEUQUEN (299) 154024483 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)Si 9,45

27 GACITUA, ROMINA AYELEN 0021646P ENTRE RIOS 735 PLOTTIER (0299) 155352417 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)No 9,05

28 RIOS, AILEN TRINIDAD 16865/PL RIO ATUEL S/N CGT 1 PLOTTIER (299) 154683780 PLOTTIER 01800c AUX. EN DIS. DE ESTAMP. TEXTIL (SERIGR)No 9,00

Título:SUPLETORIO

1 ARIAS, NILDA ROSA 000355/A MORITAN 462 DX 1 COPOL NEUQUEN (0299) 154383991 PLOTTIER 01800a TEJEDORA A MANO Si 18,00

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 02610A MATEMÁTICA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 LARRAT, GABRIELA SOLEDAD 00015796 TUPUNGATO 1014 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 154682073 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA Si 19,95

2 FERREYRA, MARIA BELEN 000415/A LOTE16-BºLOS CEDROS PLOTTIER (0291) 154040730 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA Si 16,80

3 LACIAR, ADRIANA PAOLA 001428 A CODIGO 500 2515 1 2 H 160 VIVIENDAS PLOTTIER (0299) 154735573 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA Si 14,60

4 MUÑOZ VENEGAS, MAYRA GRACIELA 00933-/A DON BOSCO 936 VILLA  MARIA NEUQUEN (0299) 155042849 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA No 10,05

5 GALLARDO, ANA MARIA FLORENCIA 00204-/A HUECHULAFQUEN 1 14 MUDON NEUQUEN (0351) 156432453 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA No 9,20

Título:HABILITANTE

1 CALA LESINA, GASTON ERNESTO 001447/A LAS HERAS 560- NEUQUEN (0299) 156312053 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA No 14,00

2 DE GRUCCI, CARLA 00323-/A LOS LAGOS 950 NEUQUEN (0343) 154707292 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA No 6,40

3 ILI FLORES, SEBASTIAN  ALFREDO 00336-/A LOS LAGOS 950 BELGRANO NEUQUEN (0343) 4156088 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA No 6,20

Título:SUPLETORIO

1 SANCHEZ, MARIA ELENA 013888/P DIEGO PIZARRO 4500 17B 12 GRAN NEUQUEN NEUQUEN (299) 154233914 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA Si 17,25

2 MONZALVEZ, NATALIA ALEJANDRA 00016411 PETROLEO 850 NEUQUEN (0299) 154108654 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA Si 16,20

3 BENICIO, EMILIO SIXTO 012810/P CABO ALARCON S/N ARROYO DEL NO PICUN LEUFU (2942) 492308 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA Si 15,50

4 TORRES, MARIA JULIANA 006751/P LAGO TRAFUL 850 UNIVERSITARIO PLAZA HUINCUL (0299) 155096331 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA Si 15,40

5 CARABAJAL, NESTOR ANIBAL 001656/A PASO DE LOS ANDES 756 SENILLOSA (0299) 154063840 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA Si 14,70

6 SANTA COLOMA, MARIA SOLEDAD 00012808 SOLALIQUE 1200 CASA MZA  B° 140 VIVIEN NEUQUEN (0299) 154391785 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA Si 14,20

7 VALENTI, FRANCA MIRIAM GRACIEL 001735/A JOSE  ROSAS 641 A CENTRO ESTE NEUQUEN (0299) 155884651 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA Si 12,70

8 PASTORIZA KRISZTAFOVICH, CAROL 019144/P LAPRIDA 6869 L 28 NEUQUEN (0299) 154015900 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA Si 11,40

9 PECORARO, GUILLERMO ARIEL 0000381A B° MUDON DPX 518 NEUQUEN (0299) 154043278 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA Si 9,00

10 MAIDANA, GRACIELA YANINA 00995-/A NOVELLA 4900 MBK3 1° GRAN NEUQUEN NEUQUEN (0299) 154169056 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA Si 8,90

11 BARCELLINI, DÉBORA MABEL 017858/P LILEN CASA 3 PLOTTIER (0299) 155466582 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA Si 8,90

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 02610A MATEMÁTICA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

12 PARIS, FERNANDA 00067-/A lote 22 mza 44 B LOTEO LAS FLO PLOTTIER (0299) 154086378 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA No 6,30

13 SANHUEZA, HUGO ORLANDO 01231-/A CRIO. JUAN PIRKER 4786 SAN LORENZO NEUQUEN (0299) 154698306 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA Si 5,20

14 RETAMAL, EVELIN VANESA ESTEFAN 00418-/A COLOMBIA 1588 NEUQUEN (0299) 155568118 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA Si 4,60

15 RIQUELME, CATERINE MARLENE BEL 0021823P MOSCONI 606 PLOTTIER (0298) 154679028 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA Si 4,05

16 MARDONES, MARILIN  ROCIO 00534-/A MARI MENUCO 1178 AMERICA PLOTTIER (0299) 155868056 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA No 3,80

17 MONTES, DIEGO NICOLAS 001827-A CACHEUTA 1164 DON BOSCO II NEUQUEN (0299) 154704246 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA No 3,40

18 MARDONES, GUILLERMO GABRIEL 00128-/A GREGORIO ALVAREZ 896 SENILLOSA (0299) 6152075 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA No 3,25

19 MAQUILLAN RIVADENEIRA, FERNAND 0001248A FITTIPALDI 4866 NEUQUEN (299) 154635607 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA No 3,20

20 LEIVA, LEANDRO EZEQUIEL 0000406A VECERNAZZI Y WERNES NEUQUEN (0299) 156582616 PLOTTIER 02610A MATEMÁTICA No 3,00

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 FONTANELLAZ, MONICA GRACIELA 002396/A ISLAS MALVINAS 212 PLOTTIER (0299) 155347258 PLOTTIER 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) Si 15,30

2 QUINTANA, LUCIANO ARIEL 00001359 INT LINARES 178 MARIANO MOREN NEUQUEN (0299) 155328936 PLOTTIER 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) Si 11,35

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 03630E SEGURIDAD LABORAL

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 RIOS, SEBASTIAN JAVIER 000497-A B° GIACHINO TIRA  A1 PLOTTIER (0299) 155933659 PLOTTIER 03630E SEGURIDAD LABORAL Si 15,85

Título:SUPLETORIO

1 SALGADO, SILVINA PATRICIA 001678/A LAGO VIEDMA 3429 17 I UTEDYC NEUQUEN (0299) 154574631 PLOTTIER 03630E SEGURIDAD LABORAL Si 15,25

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 VELOSO, PEDRO DOMINGO 001537-A COMAHUE 1448 BELGRANO NEUQUEN (0299) 155852305 PLOTTIER 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL Si 15,45

Título:SUPLETORIO

1 SALGADO, SILVINA PATRICIA 001678/A LAGO VIEDMA 3429 17 I UTEDYC NEUQUEN (0299) 154574631 PLOTTIER 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL Si 15,25

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 0363B3 PAÑOLERO/A

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 ZANOLLI, CLAUDIA BLANCA 000992/A NORDENSTROM 1586 LIMAY NEUQUEN (0299) 5231803 PLOTTIER 0363B3 PAÑOLERO/A Si 21,45

2 CARABAJAL, NESTOR ANIBAL 001656/A PASO DE LOS ANDES 756 SENILLOSA (0299) 154063840 PLOTTIER 0363B3 PAÑOLERO/A Si 17,70

3 SORIA, DARDO RAFAEL 000978/A GALARZA 3605 pb 19 HUILICHES NEUQUEN (0299) 4469598 PLOTTIER 0363B3 PAÑOLERO/A Si 16,85

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 05610A PSICOLOGÍA INFANTIL (AMI)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 MASID, LUCIA JIMENA 00663-/A RIO ATUEL 88 02 PLOTTIER (0299) 155856032 PLOTTIER 05610A PSICOLOGÍA INFANTIL (AMI) No 8,00

2 GUIÑEZ, CARLA LUJAN 01139-/A CHANETON 1862 NEUQUEN (0299) 154706414 PLOTTIER 05610A PSICOLOGÍA INFANTIL (AMI) No 6,20

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 05620B PSICOLOGÍA SOCIAL (ACG)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 MASID, LUCIA JIMENA 00663-/A RIO ATUEL 88 02 PLOTTIER (0299) 155856032 PLOTTIER 05620B PSICOLOGÍA SOCIAL (ACG) No 8,00

2 GUIÑEZ, CARLA LUJAN 01139-/A CHANETON 1862 NEUQUEN (0299) 154706414 PLOTTIER 05620B PSICOLOGÍA SOCIAL (ACG) No 6,20

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 06010A ABOGADO (AMI)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 ROLDAN, AUGUSTO EZEQUIEL 22294/EF ALERCE MZANA 25 CASA JARDIN SAN PATRICIO DEL CHAÑAR(2625) 15596075 PLOTTIER 06010A ABOGADO (AMI) No 10,20

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 06010B LENGUA Y LITERATURA INFANTIL (AMI)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 PEDERNERA ESPINOZA, ALEJANDRA 0000.TIN CALLE 910 CASA 2455 SENILLOSA (0299) 156345272 PLOTTIER 06010B LENGUA Y LITERATURA INFANTIL (AMI) Si 18,60

2 SERRANO, YANINA AILIN 00572/EF RICHIERI 452 2 A BELGRANO NEUQUEN (0299) 155065556 PLOTTIER 06010B LENGUA Y LITERATURA INFANTIL (AMI) Si 15,20

3 GUALMES, ROMINA GRACIELA 00012899 R. GUIRALDES 283 VILLA MARIA NEUQUEN (0299) 154284765 PLOTTIER 06010B LENGUA Y LITERATURA INFANTIL (AMI) Si 12,15

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:13DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 35

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 06010C PSICOPEDAGOGA (AMI)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 BOGADO, MARIA VERONICA 00000543 LAURA VICUÑA 177 PLOTTIER (0299) 154606799 PLOTTIER 06010C PSICOPEDAGOGA (AMI) No 16,80

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 06010F ARTES  PLÁSTICAS (AMI)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 CANTERO, CLAUDIA FABIANA 008513/P CASILDA 1316 AMSUR NEUQUEN (0299) 154769712 PLOTTIER 06010F ARTES  PLÁSTICAS (AMI) Si 11,25

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 ELIAS, LUCIANA MARIA DEL VALLE 16537/EF BOLSON 1674 2 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 155217793 PLOTTIER 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 18,80

2 PEDERNERA ESPINOZA, ALEJANDRA 0000.TIN CALLE 910 CASA 2455 SENILLOSA (0299) 156345272 PLOTTIER 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 18,60

3 PINTOS, GISELA VICTORIA 018813/P CHUBUT 760 NEUQUEN (0299) 156283177 PLOTTIER 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) No 12,80

4 SCHULZ, XIMENA LEONOR 00018573 GOLONDRINAS 1335 NEUQUEN (0299) 155526504 PLOTTIER 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 11,05

5 QUIDULEO, LUIS FELIPE 022264EF ALBERDI 900 PLOTTIER (2972) 507009 PLOTTIER 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) No 10,25

6 QUIROGA, NOELIA ANABEL 0013345P SARMIENTO 572 CENTRO NEUQUEN (0299) 155013206 PLOTTIER 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 10,05

7 APARICIO, LIDORO RAFAEL 022197EF PASAJE PIÑEIRO CASA NEUQUEN (3865) 332401 PLOTTIER 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 9,20

8 ESPINOS, TANIA AGOSTINA 022090EF ZUFIRIA 1440 LA SIRENA NEUQUEN (0299) 156322186 PLOTTIER 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) No 9,00

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 07010A EDUCACIÓN FÍSICA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 ELIAS, LUCIANA MARIA DEL VALLE 16537/EF BOLSON 1674 2 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 155217793 PLOTTIER 07010A EDUCACIÓN FÍSICA Si 18,80

2 CACCIAVILLANI, GABRIELA 0009204P SARMIENTO 180 1B CENTRO SENILLOSA (0299) 154084702 PLOTTIER 07010A EDUCACIÓN FÍSICA Si 17,50

3 SERRANO, YANINA AILIN 00572/EF RICHIERI 452 2 A BELGRANO NEUQUEN (0299) 155065556 PLOTTIER 07010A EDUCACIÓN FÍSICA Si 15,20

4 PINTOS, GISELA VICTORIA 018813/P CHUBUT 760 NEUQUEN (0299) 156283177 PLOTTIER 07010A EDUCACIÓN FÍSICA No 12,80

5 SCHULZ, XIMENA LEONOR 00018573 GOLONDRINAS 1335 NEUQUEN (0299) 155526504 PLOTTIER 07010A EDUCACIÓN FÍSICA Si 11,05

6 QUIDULEO, LUIS FELIPE 022264EF ALBERDI 900 PLOTTIER (2972) 507009 PLOTTIER 07010A EDUCACIÓN FÍSICA No 10,25

7 ROLDAN, AUGUSTO EZEQUIEL 22294/EF ALERCE MZANA 25 CASA JARDIN SAN PATRICIO DEL CHAÑAR(2625) 15596075 PLOTTIER 07010A EDUCACIÓN FÍSICA No 10,20

8 QUIROGA, NOELIA ANABEL 0013345P SARMIENTO 572 CENTRO NEUQUEN (0299) 155013206 PLOTTIER 07010A EDUCACIÓN FÍSICA Si 10,05

9 SOTO, JESSICA NOELIA 00021137 MELLADO 392 PLOTTIER (0298) 4400596 PLOTTIER 07010A EDUCACIÓN FÍSICA Si 10,00

10 APARICIO, LIDORO RAFAEL 022197EF PASAJE PIÑEIRO CASA NEUQUEN (3865) 332401 PLOTTIER 07010A EDUCACIÓN FÍSICA Si 9,20

11 ROLDAN, CARLOS MARTIN ORLANDO 022296EF PJE. RICARDO ROJAS 1 TUCUMAN (3865) 698630 PLOTTIER 07010A EDUCACIÓN FÍSICA No 9,20

12 ESPINOS, TANIA AGOSTINA 022090EF ZUFIRIA 1440 LA SIRENA NEUQUEN (0299) 156322186 PLOTTIER 07010A EDUCACIÓN FÍSICA No 9,00

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 07010B PRECEPTOR/A

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 DOMINGUEZ, ASENCIONA TITULAR NEUQUEN 970 42      SENILLOSA (0299) 155360491 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 25,50

2 ORUE BOGADO, MIRTA TRIGIDIA 00010929 MANUEL MUÑOZ 22 SENILLOSA (0299) 4920840 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 24,45

3 SANCHEZ, CARINA PAULA TITULAR ABRAHAM Y HUECHULAFQ 18 1 279 NEUQUEN (0299) 155099920 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 24,00

4 BRITO, ROSANA CARMEN 001505/A BELGRANO 1864 CUMELEN NEUQUEN (299) 155890826 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 23,50

5 GUIJARRO, MIRTA ADRIANA 0009941P MAYOR BURATOVICH 449 PLOTTIER (0299) 155336828 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 23,45

6 URBANO CHACON, CLAUDIA EDITH 007187/P TALACASTO LOTE 4 ALTO GODOY NEUQUEN (0299) 156333776 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 22,55

7 VARGAS, CLAUDIA ALEJANDRA 0009336P PERU 00744 KNUDSEN PLOTTIER (299) 156265531 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 22,40

8 ROMERO, MARIA SUSANA 00008089 ELORDI 389 CUTRAL-CO (0299) 5952042 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 22,20

9 MARENCO, MARCELO GUSTAVO 004670/P PASO DE LOS ANDES 501 HUILICHES NEUQUEN (0299) 156551933 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 22,05

10 BALDOR, LAURA DORIS 002147/A RIOJA 616 3 3 NEUQUEN (0299) 154525598 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 20,05

11 BRIZUELA, VALERIA ALEJANDRA 000219/E LAMARQUE 2055 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 155210366 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 19,65

12 GONZALEZ, ALBERTO 001863/A LUCAS LUCERO 4880 SAN LORENZO S NEUQUEN (0299) 154518357 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 19,45

13 VIGGIANO, NATALIA FLORENCIA 00020927 LILEN 1930 NEUQUEN (0299) 156305289 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 15,55

Título:HABILITANTE

1 ZANOLLI, CLAUDIA BLANCA 000992/A NORDENSTROM 1586 LIMAY NEUQUEN (0299) 5231803 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 21,45

2 ZUAIN, MORIS OMAR 000218/A ALBERDI 500 DUPL COOP. 23 DE N PLOTTIER (0299) 155571394 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 19,10

3 FUNES, CLAUDIA ALICIA TITULAR FOTHERINGHAM 720 3 30 AREA CENTRO NEUQUEN (299) 155797266 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 17,35

4 VELOSO, PEDRO DOMINGO 001537-A COMAHUE 1448 BELGRANO NEUQUEN (0299) 155852305 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 15,45

5 OCARE, ALEJANDRO ARIEL 003790EF SALTO GRANDE 2956 PROGRESO NEUQUEN (0299) 154664069 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 13,20

6 QUINTANA, LUCIANO ARIEL 00001359 INT LINARES 178 MARIANO MOREN NEUQUEN (0299) 155328936 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 11,35

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 40

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 07010B PRECEPTOR/A

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 MARTINO, EDUARDO NESTOR FABIAN 000738/A MAESTROS PUNTANOS 00325 NEUQUEN (0299) 155937914 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 19,25

2 BEHM, NATALIA TITULAR INTENDENTE CARRO 1189 AMULEN NEUQUEN (0299) 154216403 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 17,50

3 GARCIA, MARCELA ALEJANDRA TITULAR 126 VIVIENDAS DX 23  dx. NEUQUEN (0299) 156344903 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 16,85

4 ALBARRACIN, MARIA LAURA 000085/A LEJOS DE PLOTTIER 2529 PLOTTIER NEUQUEN (0299) 154090437 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 15,85

5 FONS, LILIANA DORA 001857/A MONOBLOCK 5 - DPTO " 5 1 5 14 DE OCTUBRE NEUQUEN (0299) 155403625 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 15,75

6 PARADA, FERMINA 000A-456 LOS GUTIERREZ CASA PRIMEROS POBL NEUQUEN (0299) 154052141 PLOTTIER 07010B PRECEPTOR/A Si 9,90

(Adultos - Resto - rep204 (1))


